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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning opvarmning,
varmholdelse og nedkøling af suppe. Virksomheden opvarmer
til min, 85 grader, kommer i varmholdelses kande og
kontrollerer temperaturer løbende. Rester nedkøles i mindre
kondibøtter, ok. Kontrolleret korrekt brug af termometer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost, temperaturer ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Opvaskemaskine
ses med orange plamage øverst i hætten.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renhold.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Bordflader, kølefaciliteter og emfang.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligholdelse af
vægge i køkken. Følgende er konstateret: Vægge i bund i hjørne
i opvaskeområde ses med knækkede fliser. Væg ved
brødproduktion ses med hul og puds. Virksomheden har lige
fået nyt gulv og oplyser at de får styr på væggene snarest
muligt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder



MellemFolk

 

 

Mejlgade 53

8000  Aarhus C

18243717

Kontrolrapport

side 2 af 2

15-01-2024

som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan), risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring af fødevarer og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaring af fødevarer fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret, at fødevareinformation ikke er af sådan en art, at den vildleder
forbrugeren. Følgende er kontrolleret: Vegan ost. Ingen anmærkninger. Virksomheden har fremvist
sporbarhedsdokumentioan fra leverandør på vegansk skiveost.
Kontrolleret følgende produkter: Seasonal soup - patato & Leek soup for information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret menukort for
anprisninger af økologi. Der er ingen anprisninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


